
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ    

CONSILIUL LOCAL                                                               
 

     H O T A R A R E 

Privind rectificarea Bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2007 

 

       Primarul oraşului Huedin, ing. Chiş Nicolae în baza prerogativelor 

prevăzute de Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale. 

 Având în vedere adresa Direcţia Finanţelor Publice Cluj nr. 

3230/12.12.2007 prin care se comunica aprobarea sumei de 98.000 lei din cote 

defalcate din impozitul pe venit la dispoziţia Consiliului Local Huedin, cât şi 

referatul nr.10867/2007 înaintat  de comp. Buget Finanţe Contabilitate prin 

care se propune rectificarea bugetului cu suma respectivă. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 10869/2007 inaintat de 

primar si avizat de Comisia economică la data de 17.12.2007. 

 Luând în considerare prevederile Art. 38 alin. 2 lit. b, alin. 4 lita a art. 

46 din legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006.  

  

    H O T A R A S T E 

 

          Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului Consiliului Local pe anul 2007 cu 

suma de 98.000 lei,  din cote defalcate din impozitului pe venit, sumă 

repartizată de Direcţia Finanţelor Publice Cluj, astfel: 

 

040204 Cote defalcate din impozitul pe venit                    98.000 lei  

 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

compartimentul buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

Nr. 124/17.12.2007    Consilieri total:        15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru :           15 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin   Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  


